15-02-2024 22:15:45

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se tal solicitação, pois segundo moradores o local é desprovido do serviço pleiteado. Desta forma, é
inconteste que o atendimento a esta solicitação trará inúmeros benefícios aos moradores do bairro e imediações,
ressaltando que a maioria da população do bairro mencionado são idosos, advindo daí o notório interesse público da
medida ora apresentada.

solicitamos a implantação do Centro Educacional de Assistência Integrada CEAI, no bairro Osvaldo Rezende,
para atendimento aos moradores do bairro e imediações.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-08-2018

38.400-732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 6809/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 3 de agosto de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E COMUNICAÇÃO

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total